
Příloha č. 2 

Rekapitulace dosud provedených změn k veřejné zakázce s názvem „Výměna oken Žirafa - IC FM“ 

Procentuální nárůst 
ceny dle limitu v 

§222 odst. 9 ZZVZ 
související se 

změnami podle 
odst. 5 a 6 při 

odečtení 
nerealizovaných 
stavebních prací 

(nesmí přesáhnout 
30% původní 

hodnoty zakázky)

MNP VCP MNP VCP MNP VCP MNP VCP
Cena dle PD

Cena bez DPH v Kč

Cena vč. DPH v Kč 0,00

Smlouva o dílo
Cena bez DPH v Kč 7 777 888,00
DPH v % 21%
Cena vč. DPH v Kč 9 411 244,48

Dodatek č. 1

Cena bez DPH v Kč 7 777 888,00 -38 202,50 193 984,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 984,05 -38 202,50 155 781,55 7 933 669,55

Cena vč. DPH v Kč 9 411 244,48 -46 225,03 234 720,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 720,70 -46 225,03 188 495,68 9 599 740,16

Procentuální nárůst 0,00%

Splnění limitu dle 
§222 odst. 9

Procentuální nárůst 0,00%

Dodržení limitů dle § 222 ZZVZ Splněno

Upravená cena 
díla dle dodatku 

č. 4

Hodnota dodatečných prací 
oproti původní ceně díla dle 
limitu v §222 odst. 5 ZZVZ 

(hodnota změn max 50% pův. 
ceny) 

Hodnota změny závazku v 
důsledku dod.prací a 

neprováděných oproti   původní 
ceně díla dle limitu v §222 odst. 

6 ZZVZ (hodnota změn max 
50% pův. ceny) 

0,00%
Bez limitu

2,99%

Splnění limitu 
dle §222 odst. 

7

Splnění limitu dle §222    odst. 
4

Splnění limitu dle §222           
odst. 5

Splnění limitu dle §222    odst. 6

Celkový 
nárůst/ 

/pokles ceny 
oproti 

původní 
ceně v SoD 

v %

0,00% 0,00%

2,00%

Upravená 
cena díla dle 
dodatku č. 1

Splněno Splněno Splněno

2,99% 0,00%

-

Upravená cena 
díla dle 

dodatku č. 2

Upravená cena 
díla dle dodatku 

č. 3

Záměna jedné 
nebo více 
položek 
soupisu 

stavebních 
prací jednou 

nebo více 
položkami dle 
§222 odst. 7 
ZZVZ (bez 

limitu) 

Cena dle PD,  
smlouvy o dílo a 

navazujících 
dodatků 

Cena 
dodatečných 

prací v Kč

Cena 
neprováděných 

prací v Kč

Hodnota změny závazku v 
důsledku dod.prací a 

neprováděných oproti původní 
ceně díla dle limitu v §222 

odst. 4 ZZVZ (hodnota všech 
změn v součtu musí být nižší 
než 15% oproti sjednané ceně 

o dílo) 

Rozdíl mezi 
VCP a MNP


